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TALLER DE EMPLEO MIRADOR DEL LLANO (CHINCHILLA DE 

MONTEARAGON) 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y reunida la 

Comisión Mixta para subsanar las alegaciones presentadas por los candidatos 

excluidos en la relación provisional de la convocatoria pública para la 

contratación laboral temporal de Director, Monitores Inglés y Turismo y 

alumnos del Taller de Empleo Mirador del Llano de Chinchilla y publicada en el 

BOP nº 49 de fecha 2 de mayo de 2014. 

DIRECTOR/A: 

   PRIMERA FASE: VALORACIÓN MÉRITOS 

DNI Nombre Apellidos 

Titulación 
superior 

Formación 
conocimientos y 
especialización 

Experiencia 
profesional TOTAL 

47051097-C YOLANDA GEMA ARJONA SIERRA 0,5 1,35 0 1,85 

79102521-R VICENTE MANUEL BOTELLA PANEA 0 0,2 0,6 0,8 

44394538-F MARIA DOLORES CAMPOS INIESTA 0 0 0 0 

47061502-Y FELIPE CANO CANTOS 0 1,65 0 1,65 

47055829-Z MARIA ANGELES CANO LADERA 0 0,8 0 0,8 

47072671-C RAQUEL CARCELÉN CEBRIÁN 0 0,85 0 0,85 

47053504-N MARIA ISABEL CARRASCOSA PEINADO 0 1,4 0 1,4 

05168750-Y 
FRANCISCA 
QUERUBINA CASTILLO DÍAZ 0 1 0 1 

44399029-J JUAN FRANCISCO  CELAYA MARTÍNEZ 0 2,3 0 2,3 

53144249-N ANA CHINCHILLA GONZÁLEZ 0 1,9 0 1,9 

74515668-S ALICIA CLEMENTE PIQUERAS 0 1,2 0 1,2 

47062564-X ALMUDENA COZAR JIMENO 0 0,5 0 0,5 

046533875-E MANUEL  CUADROS GARCÍA 0 1,15 2,40 3,55 

05195475-R DIMAS CUERDA CUERDA 0 0,7 3 3,7 

47053205-N MARIA NIEVES DIAZ CAMPOS 0 2,05 0 2,05 

7555206-M CARMEN  FAJARDO BARBA 0 1,45 1,2 2,65 

44385392-S ANA DOLORES FIDEU MARTÍNEZ 0 1 0 1 

14616297-G EVA MARIA FLORES GARCÍA 0 2,4 2,4 4,8 

47066288-P INMACULADA GARCIA GARCÍA  0 0,25 0 0,25 

30535897-Q MARIA JOSE GARCÍA GARCÍA 0,5 1,75 3 5,25 

47064500-Z INMACULADA GARCÍA GÓMEZ 0 2,7 0 2,7 

47057877-S MARIA  GARCIA GONZÁLEZ 0 1,25 0 1,25 

75063317-B ANTONIA  GARRIDO CURIEL 0 3,5 0 3,5 

44379226-J MARIA TERESA GARRIDO RODENAS 0 1,2 0,6 1,8 

73566997-W LAURA GASCÓ MARCO 0 0,7 0 0,7 

47069562-Q JESICA GIL GOMEZ 0 1,75 0 1,75 

74510091-G MARIA CARMEN GÓMEZ GOSÁLVEZ 0 2,35 1,8 4,15 

47087620-L MARIA JESÚS GÓMEZ MOLINA 0 1,05 0 1,05 
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14312191-G CARIDAD GÓMEZ SÁNCHEZ 0,5 0,6 0 1,1 

47068631-M ANGEL GÓMEZ UTIEL 0 3,5 0,6 4,1 

44381410-N MARIA ESTHER  GONZÁLEZ PÉREZ 0 2,4 0 2,4 

7565321-T JOSE ANGEL HERNANDEZ VALIENTE 0 2,1 0 2,1 

07561252-W FRANCISCA  JIMENEZ GÓMEZ 0 2,45 0 2,45 

07562434-B SONIA LÓPEZ BONILLA 0 1,3 0 1,3 

07554530-L MARIA SOLEDAD LÓPEZ GARCÍA 0 1,3 0 1,3 

47056016-V GEMA SUSANA  LÓPEZ PEÑARANDA 0 1 0 1 

07543906-K SOLEDAD LÓPEZ SANTIAGO 0 1,95 0 1,95 

47055177-Y JAVIER MALDONADO CANO 0,5 3,45 0,6 4,55 

05904472-G 
MARIA 
FRANCISCA MARTÍ JIMÉNEZ 0 2,7 0 2,7 

47057525-P MARIA TERESA MARTÍNEZ GARCIA 0 1,75 0 1,75 

47054106-Q CARMEN RUS MARTÍNEZ QUINTANILLA 0 1,1 0 1,1 

07546801-H MARIA LLANOS MATEO MORO 0 1,3 0 1,3 

47087756-V MARIA ISABEL MINGUEZ VIVANCOS 0 0,5 0 0,5 

47077382-Q LAURA MOLINA CEBRIÁN 0 0,75 0 0,75 

47075855-F DESIREE MOLINA HERNÁNDEZ 0 0 0 0 

07548602-W 
FERMINA 
ENCARNA MONEDERO GIL 0 3,5 1,9 5,4 

05913618-L FERNANDO MONEJUDO SERRANO 0 1,55 0,1 1,65 

44397718-J CRISTINA  NARRO GÓMEZ 0 0,8 0 0,8 

47063419-Z ARACELI NÚÑEZ SIERRA 0 1,9 1,2 3,1 

44398484-C MARIA ISABEL OLIVAS CANTOS 0 1,4 0 1,4 

04604092-K PEDRO ISMAEL OLMEDA PEÑARRUBIA 0 1,65 0 1,65 

47077322-N PURIFICACIÓN ORTEGA PARREÑO 0 0,9 0 0,9 

05191389-J ANA AURORA ORTIZ GARCÍA 0 0,6 3 3,6 

70739040-X CARLOS  ORTIZ VILLALTA 0 1,5 0 1,5 

47085227-H DIANA PARDO GÓMEZ 0 0,45 0 0,45 

08997626-A RUBÉN PÉREZ MARIN 0 1,5 0 1,5 

34004347-C MERCEDES PINAR LUENGO 0 1,4 0 1,4 

07563230-W BELEN  REQUENA CABOT 0 0,7 0 0,7 

06261831-N AURORA 
RODRIGUEZ-PALMERO 
MARQUEZ VILLAREJO 0 0,85 0 0,85 

47069725-H MARIA DOLORES ROMERO GABALDÓN 0 0,2 0 0,2 

74502975-H ANTONIA  RUBIO CUENCA 0 0,8 1,83 2,63 

49212921-M JOSE LUIS RUIZ RICO 0 0,25 0 0,25 

48427864-F ANTONIO SÁNCHEZ NAVARRO 0 1,05 1,2 2,25 

44377311-F MARIA  SATUE GABALDÓN 0 1,8 0 1,8 

04602720-Y MARIA JOSÉ SEVILLA QUINTANILLA 0 0,6 0 0,6 

07560158-N MARIA SOLEDAD TEBAR ONRUBIA 0 1,8 0 1,8 

70040563-C PILAR TERCERO PALACIOS 0 0,95 0 0,95 

44379488-E MARIA EUFRASIA  TORNERO HERNÁNDEZ 0 3 0 3 

52754610-Q VICTOR MANUEL TORRES GUIRADO 0 1,2 3 4,2 
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44382575-G MARIA SOLEDAD TORRES URBANO 0 0,5 0 0,5 

47054788-P 
MARIA DEL 
CARMEN VALERO LAZARO 0 1,45 2,4 3,85 

25410979-G VERÓNICA VAÑO NAVARRO 0 2,5 0 2,5 

07562365-B ROSARIO VELASCO HERNANDEZ 0 0,15 0 0,15 

 

No admitidos 

DNI  NOMBRE APELLIDOS               MOTIVO 

47070168-R ANA PILAR CANTOS RUIZ 2 

2. No presenta titulación requerida. 

 Presenta escrito Dª Cecilia Martínez García en el que solicita ser 
admitida como Directora y no como alumna, sin embargo a fecha de 
presentación de instancias para la contratación de personal para el 
Taller de Empleo finalizado en día 9 de abril, Dª Cecilia Martínez García 
presentó solicitud como alumna y no como directora, no siendo posible 
dentro de las alegaciones cambiar el objeto de la solicitud, por lo que su 
escrito no se admite. 
 

De acuerdo con lo establecido en la base quinta de la convocatoria se convoca a los 5 
aspirantes que han obtenido mayor puntuación y que a continuación se relacionan, 
para la realización de la entrevista personal el día 20 de mayo de 2014 a las 9:00 
horas en el Centro Social Polivalente, sito en C/ San Blas, nº 5 de Chinchilla. 

DNI Nombre Apellidos 

Titulación 
superior 

Formación 
conocimientos y 
especialización 

Experiencia 
profesional TOTAL 

07548602-W 
FERMINA 
ENCARNA MONEDERO GIL 0 3,5 1,9 5,40 

30535897-Q MARIA JOSE GARCÍA GARCÍA 0,5 1,75 3 5,25 

14616297-G EVA MARIA FLORES GARCÍA 0 2,4 2,4 4,80 

47055177-Y JAVIER MALDONADO CANO 0,5 3,45 0,6 4,55 

52754610-Q VICTOR MANUEL TORRES GUIRADO 0 1,2 3 4,20 

 

MONITORES/AS INGLES 

Admitidos:  

NINGUNO 

No admitidos: 

DNI  NOMBRE APELLIDOS   MOTIVOS DE EXCLUSION 

44383991-V MARIA JOSEFA  ALMENDROS NAVALÓN   2 
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47071909-V GEMA CANALES GARCIA  1 

44376548-A ROSA MARIA GARCÍA RODENAS   2  

47051015-F ELIA MARIA JIMENEZ NÚÑEZ  1 

47077322-W PURIFICACIÓN ORTEGA PARREÑO  1Y 3 

 1 Falta o no está acreditada la EXPERIENCIA PROFESIONAL (mínimo 1 año) 

 2 No tiene titulación necesaria o no está acreditada 

 3 Falta o no está acreditada titulación en idioma 

 4 Falta o no está acreditada CAPACITACIÓN DOCENTE 

MONITOR/A TURISMO: 

Admitidos: 

DNI 
 

NOMBRE APELLIDOS 
Titulación 
superior 

Formación 
conocimientos 
y 
especialización 

Experiencia 
profesional 

TOTAL 

28899659-K 

 

MARIA 
BEGOÑA 

GONZÁLEZ 
CORRIPIO 

0 0,55 0,23 0,78 

47079220-Z CELIA 
SÁNCHEZ 
MARTÍNEZ 

0 0,45 2,97 3,42 

   

No admitidos: 

DNI  NOMBRE  APELLIDOS  MOTIVOS EXCLUSIÓN 

74513456-B MARIA ANGELES FILOSO MORENO 1 

47067034-H CAROLINA GALLEGO MORANO 1 

47087620-L MARIA JESUS GÓMEZ MOLINA 1 

14312191-G CARIDAD GÓMEZ SÁNCHEZ 1 

47062296-H LAURA  LÓPEZ ATIENZA 1 

47066019-S MARIA DOLORES       LÓPEZ PICAZO 1 

47062799-S BEATRIZ  LÓPEZ PINAR 1 

47057525-P MARIA TERESAMARTÍNEZ GARCIA 1 

07560009-R ROSARIO MORENO TORRES 1 

14311648-J SILVIA MOYA ABELLÁN 1 Y 2 

47085227-H DIANA PARDO GÓMEZ 2 
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47069562-Q JESICA GIL GÓMEZ 1 

 1 Falta o no está acreditada la EXPERIENCIA PROFESIONAL (mínimo 1 año) 

 2 Falta o no está acreditada la CAPACITACIÓN DOCENTE 

De acuerdo con lo establecido en la base quinta de la convocatoria se convoca 
a los aspirantes que han obtenido mayor puntuación y que a continuación se 
relacionan, para la realización de la entrevista personal el día 20 de mayo de 
2014 a las 9:00 horas en el Centro Social Polivalente, sito en C/ San Blas, nº 5 
de Chinchilla. 

DNI 
 

NOMBRE APELLIDOS 
Titulación 
superior 

Formación 
conocimientos 
y 
especialización 

Experiencia 
profesional 

TOTAL 

47079220-Z CELIA 
SÁNCHEZ 
MARTÍNEZ 

0 0,45 2,97 3,42 

28899659-K 

 

MARIA 
BEGOÑA 

GONZÁLEZ 
CORRIPIO 

0 0,55 0,23 0,78 

 

ALUMNOS/AS 

ADMITIDOS 

DNI Nombre Apellidos PUNTUACIÓN 

47051097-C YOLANDA GEMA ARJONA SIERRA 1 

47069894-A BELINDA BERMUDEZ HIDALGO 1 

47089904-A MILAGROS BLAZQUEZ SÁNCHEZ 2 

47070168-R ANA PILAR CANTOS RUIZ 4 

47072671-C RAQUEL CARCELÉN CEBRIAN 0 

47084164-J VERÓNICA CASTELLANOS RAMIREZ 1 

05168750-Y 
FRANCISCA 
QUERUBINA CASTILLO DIAZ 2 

47093337D JOSE ANTONIO CEBRIAN PARRA 0 

47080864-W RESURECCIÓN CERDÁN SÁNCHEZ 1 

07552918-V ANGEL MANUEL CORTIJO AROCA 1 

47090461-P ANGELES CORTIJO DELGADO 5 

47069743-J LUCIA CURIEL NAVAJAS 4 

47053205-N MARIA NIEVES DIAZ CAMPOS 0 

47069711-G LAURA FERNÁNDEZ DE LA TORRE 5 

44394093-E SONIA FLORES CONTRERAS 4 

47057877-S MARIA  GARCIA GONZÁLEZ 1 

47090145-Z LEYRE 
GARCIA JURADO-
SALMERÓN 1 

44379600-L ANTONIO EUGENIO GARCIA MARTINEZ 1 

07544565-J MARIA LLANOS GARCIA MONTERO 2 
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47066357-P MARIA CARMEN GARCÍA RODENAS 2 

73566997-W LAURA GASCO MARCO 0 

47084226-Y MARIA LLANOS GÓMEZ MARTÍNEZ 4 

47087620-L MARIA JESUS GÓMEZ MOLINA 1 

44396724-P RAQUEL GÓMEZ VALIENTE 3 

07554226-Z MERCEDES GREGORIO ALZALLU 4 

70586802-D MARIA GUTIERREZ ROMERO 1 

42883092-Y VERÓNICA JESÚS HERNÁNDEZ JORGE 3 

X9383874N JULIA JANOVA 1 

5196144-F ISABEL JAQUERO MILÁN 1 

44393143-S MARIA CONSOLACIÓN JIMENEZ GARCÍA 5 

07564808-Q EDELMIRO LORENZO MARTINEZ 2 

44379972-T CECILIA MARTINEZ GARCIA 0 

47093035-Y JUAN GABRIEL MARTINEZ NAVALÓN 1 

47093385-B ROCIO MARTINEZ ZAFRILLA 0 

47077382-Q LAURA MOLINA CEBRIÁN 1 

47075855-F DESIREE MOLINA HERNÁNDEZ 4 

52914911-F ESTEFANIA MORENO ZAFRILLA 1 

07560879-C FRANCISCO MUÑOZ SAEZ 3 

7558557-K ANTONIO JAVIER NAVARRO GARIJO 4 

44391407-G MARIA INOCENCIA NIETO JIMENEZ 1 

52679975Q MARIA ISABEL NUÑEZ GARCÍA 2 

47082178-M ESTHER NÚÑEZ MARTÍNEZ 3 

05164050-K MARIA BEGOÑA PEREZ GARCIA 3 

34004347-C MERCEDES PINAR LUENGO 1 

47078928-K MIRYAM RODENAS RUBIO 1 

47085366-L JOSEFINA RODRIGUEZ GOMEZ 5 

47073146-N ONDINA SALOMÓN ARMERO 0 

47083515-P MARIA SUSANA SANCHEZ PEÑA 1 

04600545-Q VICTOR UÑA LEÓN 1 

47085839-D EMILIO JOSÉ VERA GARCÍA 1 

77575379-J ANA ISABEL VILLENA PÉREZ 1 

22983756-V ISABEL MARIA ZAMBRANA MESEGUER 5 
 

NO ADMITIDOS 

DNI Nombre Apellidos 
MOTIVO 

EXCLUSION 

14312157-Q ANA BALLESTERO SAEZ BASE 2º. f) 

44394538-F MARIA DOLORES CAMPOS INIESTA BASE 2º. f) 

47073832-P 
MARIA 
CONCEPCIÓN CEBRIÁN MARTINEZ BASE 2º. d) 

19466104-P MARCELIANO JOSÉ COLLADO ALBEZ BASE 2º. f) 
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144376548-A ROSA MARIA  GARCIA RODENAS BASE 2º d) 

14312191-G CARIDAD GÓMEZ SÁNCHEZ BASE 2º. e) 

44381219-M ANA BELEN MARTINEZ SEVILLA BASE 2º. f) 

47073114-A LETICIA MOYA CARRETERO BASE 2º. e) 

44397718J CRISTINA NARRO GOMEZ BASE 2º. d) 

44398484-C MARIA ISABEL OLIVAS CANTOS BASE 2º. f) 

47094611-H BLANCA PASTOR PICAZO BASE 2º. c) 

47071375N 
MARIA DEL 
CARMEN TORNERO SANCHEZ FUERA DE PLAZO 

 

De acuerdo con lo establecido en la base séptima de la convocatoria 
seconvoca a los aspirantes que han obtenido mayor puntuación y que a continuación 
se relacionan, para la realización de la entrevista personal el día 20 de mayo de 2014 
a las 10:30 horas en el Centro Social Polivalente, sito en C/ San Blas, nº 5 de 
Chinchilla, en caso de no concluir se cita a los alumnos que queden pendientes de 
entrevistar para el día 22 de mayo a las 9:00 horas en el Centro Social Polivalente, sito 
en C/ San Blas, nº 5 de Chinchilla. 

 DNI Nombre Apellidos PUNTUACIÓN 
1 47090461-P ANGELES CORTIJO DELGADO 5 
2 44393143-S MARIA CONSOLACIÓN JIMENEZ GARCÍA 5 
3 47085366-L JOSEFINA RODRIGUEZ GOMEZ 5 

4 47069711-G LAURA FERNÁNDEZ DE LA TORRE 5 
5 22983756-V ISABEL MARIA ZAMBRANA MESEGUER 5 
6 47070168-R ANA PILAR CANTOS RUIZ 4 
7 47069743-J LUCIA CURIEL NAVAJAS 4 
8 44394093-E SONIA FLORES CONTRERAS 4 
9 47084226-Y MARIA LLANOS GÓMEZ MARTÍNEZ 4 
10 07554226-Z MERCEDES GREGORIO ALZALLU 4 
11 47075855-F DESIREE MOLINA HERNÁNDEZ 4 
12 7558557-K ANTONIO JAVIER NAVARRO GARIJO 4 
13 44396724-P RAQUEL GÓMEZ VALIENTE 3 
14 42883092-Y VERÓNICA JESÚS HERNÁNDEZ JORGE 3 
15 07560879-C FRANCISCO MUÑOZ SAEZ 3 
16 47082178-M ESTHER NÚÑEZ MARTÍNEZ 3 
17 05164050-K MARIA BEGOÑA PEREZ GARCIA 3 
18 47089904-A MILAGROS BLAZQUEZ SÁNCHEZ 2 

19 05168750-Y 
FRANCISCA 
QUERUBINA CASTILLO DIAZ 2 

20 07544565-J MARIA LLANOS GARCIA MONTERO 2 
21 47066357-P MARIA CARMEN GARCÍA RODENAS 2 
22 07564808-Q EDELMIRO LORENZO MARTINEZ 2 
23 52679975Q MARIA ISABEL NUÑEZ GARCÍA 2 
24 77575379-J ANA ISABEL VILLENA PÉREZ 1 (25 años) 
25 47093035-Y JUAN GABRIEL MARTINEZ NAVALÓN 1 (25 años) 
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26 70586802-D MARIA GUTIERREZ ROMERO 1 (25 años) 
27 

47090145-Z LEYRE 
GARCIA JURADO-
SALMERÓN 1 (26 años) 

28 47084164-J VERÓNICA CASTELLANOS RAMIREZ 1 (27 años) 
29 47087620-L MARIA JESUS GÓMEZ MOLINA 1 (27 años) 
30 47085839-D EMILIO JOSÉ VERA GARCÍA 1 (28 años) 

 

 Tal como se establece en la base séptima “al igual puntuación entre los 

candidatos, será seleccionado el de menor edad”. 

 

La Comisión de Selección, en Chinchilla a 15 de mayo de 2014. 


